

**بازسازی دانشگاه** و اماکن آموزشی باید توسط معماران و مهندسان مجرب انجام شود، چرا که این اماکن دارای ابعاد بزرگ هستند و متناسب با تعداد کلاس‌ها در پایه‌های مختلف تأسیس می‌شوند. بنابراین باید به همه استانداردها در مرمت و بازسازی این مراکز توجه داشت. در هنگام بازسازی، طراحی محیط بیرونی و داخل دانشگاه بسیار حائز اهمیت.

شرکت خوارزم سازه با داشتن سال‌ها تجربه در امر بازسازی انواع اماکن اداری، مسکونی و تجاری با داشتن کادر مجرب از مهندسان و معماران می‌تواند فرایند بازسازی دانشگاه را به بهترین نحو با اصولی‌ترین روش‌ها انجام دهند. برای دریافت مشاوره در این زمینه می‌توانید با کارشناسان ما در تماس باشید تا شما عزیزان راهنمایی کنید.

## مراحل بازسازی دانشگاه

برای بازسازی داخلی دانشگاه معمولاً یک سری استانداردها در نظر گرفته می‌شود و مراحل آن شامل موارد زیر است:

- تخریب و دیوارچینی داخلی و خارجی ساختمان
- کف سازی
- زیرسازی
- نازک کاری و ریزه کاری‌های مورد نظر

به دلیل تخصصی بودن فعالیت بازسازی دانشگاه استادکاران حرفه‌ای باید در فرایند تعمیرات نظارت کامل داشته باشند. برخی از مکان‌های مورد بازسازی در دانشگاه شرایط خاصی دارند که بدون داشتن تجربه کاری، پروژه به اتمام نمی‌رسد.

دانشگاه دارای بخش‌های اداری، سلف، کتابخانه، کلاس‌ها و اتاق اساتید می‌باشد و مراحل اجرای طرح جدید در هر یک از این بخش‌ها به نیروی متخصص نیاز دارد. برای اینکه بتوانید پروژه‌های بزرگ مانند دانشگاه را به بهترین شکل به اتمام برسانید، می‌توانید با تیم متخصص شرکت خوارزم سازه در تماس باشید و در این زمینه مشاوره‌های لازم را دریافت کنید.

مجموعه خوارزم سازه با داشتن سال‌ها تجربه در امر **خدمات بازسازی آپارتمان**، اماکن اداری، مسکونی و تجاری، آماده اجرا و پیاده سازی استانداردهای لازم و ایجاد امنیت هرچه بیشتر در پروژه‌ها می‌باشد.

## اصول بازسازی دانشگاه

نقشه کلی اجرا و بازسازی از مهمترین بخش‌های بازسازی دانشگاه است. بدون داشتن طرح و نقشه عملیات بازسازی استاندارد امکان‌پذیر نخواهد بود. در کنار داشتن یک نقشه کلی، یک نقشه انعطاف‌پذیر باید وجود داشته باشد، چرا که در حین بازسازی ممکن است یک شرایطی وجود آید و یکباره بخش بزرگی از نقشه نیازمند طراحی مجدد داشته باشد.

بنابراین بدون داشتن نقشه انعطاف‌پذیر باید منتظر عواقبی چون کاهش کیفیت، کاهش سرعت پروژه، خسارت مالی و خسارت فنی و اضافه کاری باشید. در نقشه کلی باید مقاوم‌سازی و تاسیسات و تک‌تک بخش‌های داخلی ساختمان از جمله نحوه طراحی کلاس‌ها، دکوراسیون داخلی دفتر اساتید، سلف دانشگاه طراحی و تعیین شده باشد و بهترین شکل تمام مراحل انجام شود.

## نکات بازسازی دانشگاه

در فرایند بازسازی دانشگاه در صورت وجود دانشجویان زیاد، فضای داخلی کلاس‌ها بهتر است به شکل شبیدار طراحی شود و اساتید در بالای سکو هنگام تدریس حضور یابند تا دانشجویان بتوانند به استاد و نوشته‌های تخته دید کافی داشته باشند.

سیستم گرمایشی و سرمایشی و سیستم تهویه در مراکز آموزشی مانند دانشگاه بسیار اهمیت دارد. نم زدگی و پوسیدگی دیوارها و سقفها و دیگر اماکن بسیار خطرناک است و آسیبهای جبران ناپذیر را به دنبال خواهد داشت.

مواد به کار رفته در دیوار و سقفها باید عایق صدا باشند.

در برخی از واحدها فضای کلاس درس باید تا حد امکان تاریک شود تا بتوان از پروژکتور و تکنولوژیهای مختلف استفاده کرد و هیچ مشکلی در این زمینه به وجود نیاید.

رنگ فضای داخلی دانشگاه بر خلاقیت و یادگیری دانشجویان بسیار تاثیرگذار است. برای دلنشین کردن و لذت بردن جوانان باید از کاشیها و متریال متنوع و بسیار شیک استفاده شود.

در محیط دانشگاه به علت داشتن فضای بزرگ، وجود آسانسور ضروری به نظر می رسد.

سالن مطالعه، اتاق کامپیوتر، دفاتر اساتید، بوفه و کتابخانه باید با دقت انتخاب شوند.

سرویسهای بهداشتی نیز باید با دقت بالای بازسازی شوند تا برای همه دانشجویان قابل دسترس و استفاده باشند.

فضای داخلی نمازخانه باید به شکل مناسبی طراحی شود و همچنین فضای اختصاصی اداری همراه با تجهیزات مختلف برای دانشجویان باشد.

برای دریافت خدمات [بازسازی کف ساختمان](#) شرکت خوارزم سازه وارد لینک شوید .

## بازسازی سلف دانشگاه

سلف از مهمترین و شلوغ‌ترین قسمت‌های دانشگاه است. این بخش، فضای سرپسته و بزرگ و مکانی برای استراحت دانشجویان است و می‌توانند غذای خود را در آنجا میل کنند. علاوه بر این به علت رفت و آمد مداوم باید سقف و همچنین کف سلف دارای استحکام و قدرت زیادی باشد.

بخش آشپزخانه برای تهیه غذای دانشجویان فعالیت دارد. بنابراین باید نکات بهداشتی در دیوارها کف زمین حتماً بررسی شود و از سرامیک‌هایی باید استفاده کرد که ضد رشد میکروب و باکتری و قابل شستشو باشند.

پله‌ها در قسمت داخل و بیرون باید ارتفاع مناسبی داشته باشند تا دانش‌آموز بتوانند به راحتی رفت و آمد داشته باشند.

## بازسازی کتابخانه دانشگاه

از دیگر قسمت‌های جذاب دانشگاه کتابخانه است. محیط کتابخانه باید به شکلی طراحی شود که آرامش خاطر را برای دانش‌آموز دانشجویان به همراه داشته باشد و در مکانی قرار داشته باشد که از سایر مکان‌های پر رفت و آمد و شلوغ دورتر باشد.

قفسه کتاب‌ها نباید لغزنده باشد و امکان افتادن آنها به راحتی وجود نداشته باشد. به علاوه کمدهایی برای قرار گرفتن وسایل اضافی دانشجویان باید تعبیه شود و در طبقه اول کتابخانه‌ها میز و صندلی‌ها برای مطالعه دانشجویان تعبیه شود.

## بازسازی نمازخانه دانشگاه

تمامی دانشگاه‌ها باید یک فضا برای نماز خواندن و استراحت دانشجویان داشته باشند. باید هنگام بازسازی نمازخانه دانشگاه به سیستم تهویه هوا، سیستم سرمایشی و گرمایشی، استفاده از فرش و کفپوش یک دست، روشنایی مطلوب و کافی توجه داشت.

## بازسازی کلاس های دانشگاه

کلاس‌های درس نیز باید دارای پلکان برای بالا و پایین رفتن باشند و حدود استاندارد ایمنی در آنها را در نظر گرفته شده باشد. سقف‌ها و دیوارها رنگ یکدستی داشته باشند و کلاس و اندازه کافی نور داشته باشد.

اندازه کلاس باید به گونه‌ای طراحی شده که صندلی‌ها کنار هم نباشند و امکان رفت و آمد دانشجویان و اساتید فراهم باشد.

برای دریافت [خدمات بازسازی آشپزخانه](#) خوارزم سازه وارد لینک شوید .

## خدمات بازسازی دانشگاه توسط شرکت خوارزم سازه

برای اینکه بتوانید به بهترین شکل پروژه‌های بزرگ مانند بازسازی دانشگاه را انجام دهید، باید معماران و مهندسانی را به کار بگیرید که در زمینه ساخت اماکن مختلف از جمله سلف، بخش اداری، کتابخانه، کلاس‌ها، سالن ورزشی و... مهارت کافی داشته باشند، چرا که هر یک از این بخش‌ها نیازمند رعایت اصول و استانداردهایی هستند.

تنها مهندسان مجرب که دارای سال‌ها تجربه در زمینه بازسازی اماکن مختلف هستند، می‌توانند از عهده چنین پروژه‌های بزرگ و حساسی برآیند. شرکت خوارزم سازه به عنوان بهترین شرکت بازسازی در تهران با داشتن سال‌ها تجربه در امر بازسازی اماکن اداری از جمله دانشگاه و مدارس می‌تواند پروژه‌های مربوط به بازسازی و نوسازی دانشگاه را در بازه زمانی مناسب انجام دهند .

ناظران و مهندسان این مجموعه در هر یک از بخش‌ها اصول و استانداردهای نوسازی مدنظر قرار خواهند داد و ضمن رعایت نکات فنی، در هر قسمت از دانشگاه مواد و مصالحی که به کار گرفته می‌شود که از مرغوبترین و با کیفیتترین مواد و مصالح هستند.

شما می‌توانید صفر تا صد پروژه خود را با خیال راحت به معماران و مهندسان این مجموعه بسپارید. برای دریافت مشاوره در زمینه بازسازی دانشگاه می‌توانید با کارشناسان ما در شرکت خوارزم سازه تماس بگیرید تا راهنمایی‌های لازم را در ارتباط با فرایند بازسازی دانشگاه دریافت نمایید.

## استعلام قیمت بازسازی دانشگاه

هزینه بازسازی دانشگاه هزینه بازسازی دانشگاه به موارد بسیاری از جمله میزان تعمیرات و همچنین تجهیزاتی که در فضای مختلف دانشگاه از جمله سلف یا فضای اداری استفاده می‌شود بستگی دارد.

اگر قصد بازسازی تمام قسمت‌های دانشگاه از جمله کف، سقف و همچنین دیوارها را داشته باشید، باید هزینه هر بخش را مد نظر قرار دهید. اگر مایل به بازسازی دانشگاه هستید و دغدغه هزینه و قیمت تعمیرات را دارید، می‌توانید با کارشناسان ما در مجموعه خوارزم سازه تماس بگیرید تا لیست مربوط به هزینه بازسازی دانشگاه را بر اساس قیمت روز در اختیار شما عزیزان قرار دهند.

شرکت خوارزم سازه بهترین خدمات را قیمت مقرون به صرفه برای نوسازی فضای بیرونی و داخلی دانشگاه از مشتریان دریافت می‌کند. برای دریافت نمونه کارها می‌توانید با همکاران ما در بخش مشاوره و فروش در ارتباط باشید.

## نمونه کار بازسازی دانشگاه

اگر قصد بازسازی دانشگاه را دارید، بهتر است قبل از هر چیز با چند پروژه آشنایی پیدا کنید تا دقیقاً بدانید برای نوسازی هر بخش از دانشگاه به دنبال اجرای چه طرحی می‌باشید. بازسازی محوطه دانشگاه، سالن، اتاق اساتید، سلف دانشگاه و

کلاس ها به اشکال متفاوتی اجرا می شود. به منظور آشنایی بیشتر با پروژه های بازسازی دانشگاهی در ادامه چند نمونه کار را در اختیار شما قرار خواهیم داد .





## خلاصه مقاله خدمات بازسازی دانشگاه

اماکن اداری از جمله دانشگاه به دلیل داشتن فضای بزرگ نیازمند طراحی منحصر بفرد و وجود یک کادر تیم متخصص و مجرب می‌باشد، چرا که بازسازی دانشگاه جز پروژه‌های بزرگی تلقی می‌شود و دارای بخش‌های مختلف از جمله کلاس، اتاق اساتید، سلف، بوفه، سالن ورزشی و ساختمان اداری می‌باشد. بازسازی هر یک از این مکان‌ها استانداردها و رعایت طراحی‌های خاصی را می‌طلبد و معمارانی باید برای نوسازی این نوع از اماکن اقدام کنند که دارای نقشه‌های انعطاف پذیری باشند و بتوانند به بهترین شکل پروژه را به اتمام برسانند.

برای اینکه بتوانید مراحل بازسازی دانشگاه را با امنیت خاطر انجام دهید، شرکت بازسازی خوارزم سازه با داشتن کادر متخصص و مجرب و همچنین استفاده از بهترین و با کیفیت‌ترین مواد و مصالح می‌تواند در کوتاه‌ترین زمان پروژه نوسازی دانشگاه را انجام دهد. برای دریافت خدمات این مجموعه می‌توانید با شماره‌های مندرج در صفحه اصلی تماس بگیرید تا اطلاعات لازم را در خصوص مراحل بازسازی دانشگاه دریافت کنید.

برای دانلود [pdf مقاله خدمات بازسازی دانشگاه](#) کلیک کنید.